
 
 

Полное 

Наименование 

Общество с ограниченной 

ответственностью «КОНСТАНТА» 

Сокращенное 

наименование 
ООО «КОНСТАНТА» 

Юридический адрес 
Россия, Красноярский край, г. 

Красноярск, ул. Калинина, 94 

Фактический адрес 

Россия, Красноярский Край, г. 

Красноярск, ул. Вавилова 46, 

офис 407. 

Почтовый адрес 

660061, Россия, Красноярский 

край, г. Красноярск, ул. 

Калинина, 94 

Телефон/факс 
8 (950) 428-88-87 – телефон 

8 (983) 281-12-47 – телефон 

ИНН/КПП 2463115732 / 246301001 

ОГРН 1182468061786 

Расчётный счет 40702810223260002078 

Корреспондентский счет 30101810600000000774 

БИК банка 045004774 

Банк 
Филиал «Новосибирский» 

АО «АЛЬФА-БАНК», г. Новосибирск 

Классификаторы в статистическом регистре 

ОКПО 

ОКАТО 

ОКТМО 

ОКОГУ 

ОКФС 

ОКОПФ  

ОКВЭД 

33924989; 

04401371000; 

04701000001; 

4210014; 

16; 

12300; 

71.12.4 

Директор 
Коленченко Иван Евгеньевич. 

Действует на основании Устава 

E-mail konstanta.krsk@mail.ru 

 


